Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

MOÇÃO Nº 77/2015

Manifesta aplauso á Família Guedes
de Melo, proprietários dos
Supermercados Crema, pela
comemoração de seu aniversário de
30 anos na cidade de Santa Bárbara
d’ Oeste.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que, no mês de março de 2015 a rede de

Supermercados Crema, comemora seu aniversário de 30 anos na cidade de
Santa Bárbara d’ Oeste;

CONSIDERANDO que, ao longo destes anos os Supermercados

Crema, tem se desenvolvido de maneira extraordinária, gerando muitas vagas
de emprego e contribuindo com o município;

CONSIDERANDO que, as lojas da rede de Supermercados

Crema contam com um grande número de funcionários, treinados para atender
com qualidade o cliente, além de ter como lema o atendimento rápido e
personalizado.

Ante o exposto e nos termos do Capítulo IV do Regimento Interno

desta Casa de Leis, a CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA
D’OESTE, ESTADO DE SÃO PAULO, manifesta aplauso á Família Guedes de
Melo, proprietários dos Supermercados Crema, pela comemoração de seu
aniversário de 30 anos na cidade de Santa Bárbara d’ Oeste.

Palácio 15 de Junho - Plenário “Dr.Tancredo Neves”, 13 de março de 2015.

Antônio Carlos Ribeiro
Carlão Motorista

-vereador-